



3° CIRCOLO ADRANO !San Nicolò Politi”
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V
ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

Al sito
All’albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota dell’ I.C. “Don Milani” di Paternò prot. 1102 del 03/03/2022 con la quale ci è 
stato comunicato il contributo spettante a questa istituzione scolastica nell’ambito del Piano di 
formazione docenti a.s. 2021/2022 pari a 653,51 € vincolato alla realizzazione di attività per 
formazione del personale scolastico 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme Generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm. II; 

VISTO l’art. 125 del Dlgs 50/16 “Codice di Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 44 del 16/05/2022 attraverso la quale è stata 
espressa la necessità di organizzare un percorso formativo per un migliore utilizzo delle LIM;

 VISTO il proprio avviso di selezione per n. 2 esperti interni formazione LIM prot. n. 2112 del 
20/06/2022;

PRESO ATTO del fatto che entro i termini e con le modalità stabilite dall’avviso sono pervenute 
solo n. 2 domande di partecipazione;

DETERMINA

di non procedere alla nomina di una commissione e di provvedere personalmente alla valutazione 
delle due candidature pervenute.

Il dirigente scolastico
prof.ssa Francesca Liotta*

*firmato digitalmente




		2022-07-05T09:30:33+0200




